
r'TEĹsT<c

'Š ji'

%')(7,

PCR19ETRpo30232358

SMLO'UVA O DÍLO
Č j. KRPK-36346-11/2022-190OVZ

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

,,Objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
lČ: 72051612
DIČ: , CZ72051612
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Datová schránka: upshp5u

a

,,Zhotovitel"

Chodské vodárny a kanalizace a.s. zapsaná v OR u KS v Plzni, oddi7 B, značka 360
Sídlo: Bezděkovské předměstí Č. p. 388, 344 78 Domažlice
lČ: 497 88 761
DIČ: CZ497 88 761
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Datová schránka: swzu nqd



Předmět a místo plněni

Zhotovitel se zavazuje, že v souladu s požadavky a podmínkami objednatele stanovenými v
,,Zadávacích podmínkách a specifikaci veřejné zakázky č. j. KRPK-35266-2/ČJ-2022-1900VO ze
dne 22. 4. 2022, která je nedílnou součástítéto smlouvy jako příloha č. 1, a na základě Nstního
šetření provede:

,,Opravu - výměnu vodovodního potrubí a s tím souvÍsejÍcÍ práce specifikované ve výše
uvedené specifikaci, do objektu rekreačního zařízenI Babylon, na adrese Babylon 37"

P

Doba a podmínky plněni

Zhotovitel zaháji práce na předmětném díle nejpozději do pěti dnů od účinnosti této smlouvy
a dokonČí a předá dílo objednateli nejpozději do 31. 10. 2022. Termín dokončeni je možné
zkrátit, nesmí však dojit k nedodrženitechnologických postupů a lhůt a ani ke zhoršení kvality
nebo rozsahu díla.

III.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši: KČ

Cena díla bez DPH
DPH 21%
CELKEM včetně DPH

197 325,70 KČ
41438,40 KČ

238 764,10 KČ

Slovy: DvěstětřicetosmtisÍcsedmsetšedesátčtyřikoru nčeských 10/100

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.

4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

5 Faktura vystavená zhotov'telem musí obsahovat označen' objednatele: Česká republ'ka
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČO:
72051612, DIČ: CZ72051612 a musí být doručena na adresu Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, odbor specializovaných činnosti, jednoty 1773, 356 01 Sokolov, ID
Datové schránky: upshp5u, e-mail pouze pro elektronickou fakturu).

6. Objednatel uhradífakturovanou částku do 30 dnů od obdrženifaktury.

7. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené daňovými a účetními
předpisy a musí obsahovat číslo smlouvy o dílo. Nebude-li takové náležitosti obsahovat, je



objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlenIs její
splatností.

8. Faktura bude hrazena převodním příkazem.

9. Faktura se považuje za proplacenou okamŽikem připsání fakturované částky na účet
zhotovitele.

10. Při|ohou faktury bude položkový rozpočet s uvedením místa provedených prací, skutečně
spotřebovaného materiálu (druh, počet kusů), rozpis provedené práce a ostatní úČtované
náklady {dopravné, tlaková zkouška apod.), cena za měrnou jednotku, celková cena bez
DPH, DPH a cena celkem včetně DPH.

lV.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel má právo do 5 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dľio upozornit
objednatele na práce souvÍsejÍcÍ s předmětem plnění, které nebyly uvedeny v zadávacích
podmínkách objednatele. Po této lhůtě nebude objednatel akceptovat jakékoliv
požadavky zhotovitele na prodluŽování termínu dckončení a zvyšování ceny díla a
zhotovitel provede tyto práce na vlastni náklady,

2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy. Podrobnosti
vedenÍstavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních předpisech.

3. žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla stanovenou dle této
smlouvy.

4, Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracoviŠti a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějícímj dílo.

5. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke ŠkQdám na majetku
objednatele a v případě, Že k takové škodě dojde, plně za ni odpovídá zhotovitel. Případné
vzniklé Škody je zhotovitel povinen na své náklady bez zbyteČného odkladu odstranit nebo
uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě objednatele.

6. Zhotovitel je povinen dbát na dodržováni protipožárních předpisů.

7. Zhotovitel předá objednateli prohlášeni o vlastnostech materiálů použitých při realizaci
díla. Při realizaci použije pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou schváleny nebo
certifikovány. Doklady o certifikaci bude předkládat objednateli průběžně, nejpozději však
před zabudováním.

8, Součásti díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedení díla v rozsahu zadávací dokumentace nezbytné a o kterých
zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedeni
těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.



9. Dílo musí být provedeno plně v souladu s platnými právními předpisy, jakož iv souladu se
všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická řešení. Materiály, výrobky,
postupy a služby musí pině vyhovovat veřejné zakázce.

F

10. ZhotQvite! dodá před započeám díla harmonogram prací.

11. Při předáni staveniště dodá zhotovitel objednateli seznam všech pracovníků, kteří se
budou pohybovat na pracovišti, kde bude dílo realizováno.

12. Dílo bude realizováno v pracovních dnech mezi 7:00 a 15:30 hod. a pc domluvě i
víkendech a svátcích.

13. Zhotovitel po dokončerňdíla provede tlakovou zkoušku, o které sepíše protokol a následně
ho předá objednateli.

V.
Pcwinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory předmětu plnění díla v terminu dle
dohody, nejpozději však v den zahájeníprací, a zajistízhotoviteli přiměřený přistup k místu
provádění díla. O předáni prostor bude vyhotoven písemný záznam, který bude přiložen
ke smlouvě.

2 Čerpáni energií bude probíhat ze stávajících rozvodů v místě rekonstrukce.

3. Objednatel nebude zajišťovat odvoz odpadu na skládky, ani hradit poplatky za uložení
odpadu, včetně dopravy.

4. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu díla a zhotovitel je
povinen objednateli tuto kontrolu umožnit.

5. Objednatel je povinen za dokončené a bez závad převzaté dílo včas zaplatit cenu
dohodnutou dle této smlouvy.

VI.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce. Součástí díla
budou i případné předepsané certifikáty, záruční listiny apod.

2. Díb, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky bráNcImi provozu, či dílo,
ohledně jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné
doklady a dokumentaci, není objednatel povinen převzít. Odstraněni drobných vad a
nedodělků bude řešeno stermínem odstraněnív předávacím protokolu díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu - předávací protokol, který podepíší



"=' &' '&,'.

odpovědní pracovníci obou smluvMch stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně
zjištěných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

4. Zhotovitel je povinen vyklidit a uklidit prostor do 5 kalendářních dnů od podepsáni zápisu
o převzetí díla.

VIL
Odpovědnost za vady

1. Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou
výrobci. Záruka na práci je poskytována v délce 60 měsíců (slovy šedesát měsíců) a běh
záručnídoby se počítá ode dne nás|edujÍcÍho po dni převzetÍdÍ!a.

2. výskyt eventuá|nÍch záručních vad oznámí objednatel zhctoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěnía zhotovitel je povinen vady
odstranit do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

3. Lhůta pro zahájeniodstraňovánívady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu do 48
hodin po nahlášeníobjednate|em.

Vlll.
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodrženÍtermínu dokončení a předání díla
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla vČetně DPH za každý, byť i započatý den
prodlenÍ.

2. Za prodlenI objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodleríí
v souladu s ustanovením občanského zákoníku, v platném znění, z fakturované částky
vČetně DPH za každý, bytí započatý den prodlení.

3. V případě nesplněnI termínu k odstraněni záručních vad nebo nedodělků zjištěných při
přebírání díla, či bezdůvodného přerušeni díla a jeho nedokončení, zaplatí zhctovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-kč za každý, byť i započatý den prodlení.
V případě svévolného přerušení díla je smluvní pokuta počítána od nás|edujÍcÍho dne po
dni přerušení prací na díle.

4. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká dnem doručeni výzvy k její/jeho
úhradě povinné straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak,

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. OdstoupenÍ od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel podstatným způsobem smlouvu
V .r

porůst.



3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje mimo jiné případ, kdy
zahájení nebo postup prací zhotovitele chrožuje objednatele vznikem prodlení v terminu
dokončení díla Či vznikem nepřiměřených stavebních a provozních nákladů, kdy ze strany
zhotovitele nejsou dodržoványtechnologické postupy a předepsaná kvalita díla, na což byl
zhotovitel předem písemně upozorněn se stanovením opatřeni k nápravě a dále svévdné
ukončení díla a nepokŤačovánÍ v něm i přes výzvy objednatele.

4. podstatným poruŠením smlouvy ze strany zhotovitele je též exislence insolvenčního řízení
vedeného proti zhotoviteli.

5. Po doručeni rozhodnutI objednatele o odstoupení od smlouvy, zastaví zhotovitel ihned
další provádění prací na díle. Neprodleně bude provedeno předání a převzeU'
rozestavěného díla zápisem smluvních stran a vyúčtování provedených prací.

X+
Závěrečná ujednání

1. Práce nad rámec předmětu plněni dle této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních
stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede tyto práce bez
předchozího sjednáni písemného dodatku ke smlouvě, považuje se cena těchto prací za
smluvní pokutu za porušení smlwních ujednání o ceně díla dle této smlouvy zaplacenou
zhotovitelem objednateli. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout veškeré
změny při realizaci předmětu díla, které by mohly zvýšit nebo snížit cenu díla nebo
prodloužit termín dokončeni, před jejich provedením, formou dodatku k této smlouvě.

2. Případné vícepráce spojené s předmětem díla dle této smlouvy, musí být předloženy
objednateli k odsouHasení formou změnových listů. Po odsouhlasení budou předmětem
jednání o uzavřeni dodatku k této smlouvě.

3. V případech v této smlouvě výslovně neuvedených pIatIprc obě smluvnístrany ustanovení
občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů a obchodnízvykbsti.

4. Jakákoliv ústní ujednání při prováděni díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

5. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

6. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat

7. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat

8. Dílo je určeno výhradně pro výkon ekonomické Činnosti, a proto bude použito ustanoveni
§ 92a zák. č. 235/2004 Sb., q dani z přidané hodnoty.



l

9. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

10. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni smluvními stranami a účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Příloha Č. 1
,,Zadávací podmínky a specifikace veřejné zakázky Č. j. KRPK-35266-2/ČJ-2022-1900VO ze dne
22. 4. 2022'°

Příloha č. 2
Cenová nabídka

V DomažlicIch dne,,..ď..e. v Karlových Varech dne..AS,:.G· Hl



q

KRPK-35266-2/ČJ-2022-1900VO jID: PCR19ETRpo30161126

Sokolov 22, dubna 2022
Počet listů: 1
Příloha: 1

ZADÁVACÍ PODMÍNKY A SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Oprava - výměna vodovodního potrubí do objektu rekreačního zařIzení Babylon

1. Vymezení předmětu a místa plnění veřejné zakázkV

Předmětem plnění této veřejné zakázky je realizace opravy - výměny vodovodního potrubí včetně
souvisejIcich prací a připojeni do objektu Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje na adrese
Babylon, č. p. 37.

V areálu rekreačního zařIzení se pro zásobování vodou používá vodní zdroj - studna o průměru
1 metr a hloubce 2 metry. Studna je umístěna v oploceném areálu zařIzenI cca 30 metrů od budovy
rekreačního střediska. Zhlaví vodního zdroje je vybudováno z monolitického betonu obdélníkového
tvaru 0,75 metru nad terénem.

Současný vodovodní systém a potrubní vedeni od studny do objektu je zastaralé a ve špatném
technickém stavu, jeho výměnou získáme spolehlivé zařIzení, které bude splňovat požadované
technické parametry.

Jedná se o:
a) Vyčištěni studny tlakovou vodou, odstranění sedimentu, dezinfekce
b) Dodávka a montáž nového čerpadla do studny
c) Řízený protlak ze studny k objektu
d) Vybouráni otvorů potřebných pro přivedení nového potrubí do budovy
e) Dodávka a montáž nového vodovodního potrubí včetně přívodnÍho kabelu k čerpadlu
f) Dodávka a montáž nové tlakové nádoby 10 bar objem 200 l
g) Tlaková zkouška potrubí, revize elektro, výchozí revize TNS
h) Přemístěni dávkovacího čerpadla dezinfekčního roztoku a vodoměru do nového systému
i) Zapojení elektro (čerpadlo do studny, dávkovací čerpadlo, tlaková nádoba)
j) Rozbor vody akreditovanou laboratoří po ukončeni výměny - opravy vedeni vody
k) Likvidace vzniklého odpadu

2. Doba a způsob plnění

Doba plnění: do 31. 10. 2022.



Způsob plnění: realizace bude provedena dle podmínek a požadavků uvedených v této VZ při
dodržení veškerých právních předpisů, uchazeč musí být držitelem veškerých potřebných oprávněni
pro výkon činností uvedených v předmětu plněni.

Dílo je určeno výhradně pro výkon ekonomické činnosii, a proto bude použito ustamveni
§ 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

V průběhu vYh|ášenÍ VZMR na realizaci proběhne místní šetření, kde bude konzultován požadovaný
rozsah zakázkV a zájemci obdrží upřesňuiící informace potřebné pro zpraccvání cenové nabídky.

3. Cenová nabídka

Zadavatel poZaduje zpracovat cenovou nabídku na realizaci opravy - výměny vodovodnIho potrubí
do objektu rekreačního zařízeni Babylon,

2



CENOVÁ NABÍDKA

G

MJ MnoŽství cenajednotková cena celkembez DPH
Vyčištění studny tlakovou vodou,
odstraněni sedimentu, dezinfekce hod

Dodávka a montáž nového čerpadla do
studny ks

Řízený protlak ze studny k objektu m

Vybourání otvorů potřebných pro
přivedení nového potrubí do budovy hod
Dodávka a montáž nového
vodovodního potrubí včetně m
přívodního kabelu k čerpadlu
Dodávka a montáž nové tlakové

. ksnadoby 10 bar objem 200 l
Tlaková zkouška potrubí, revize

. . . hodelektro, vychozi revize TNS

Přemístění dávkovacího čerpadla
dezinfekčního roztoku a vodoměru do ks
nového systému

Zapojeni elektro (čerpadlo do studny,
. , . . hoddavkovaci čerpadlo, tlakova naďobá)

Rozbor vody akreditovanou laboratoří
po ukončení výměny - opravy vedení ks
vody

Likvidace vzniklého odpadu t

Další náklady spojené s realizací
VZMR kpl.

celkem bez DPH: 197 325,701 KČ

cena s DPH 21%: 238 764,1 KČ

4.5.2022
datum

2



Název stavby

Název objektu

' Objednate|

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

T
KRYCÍ LIST ROZPOČTU i

!Babylon, Policie - výměna výtlačného potrubí JKSO ,

EČO

Místo l

IČO DIČ

)---
4é Rozpočet člsb Dne CZ-CPV

2022/30 04 05 2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky l
I "_ - '"

počet : Náklady l 1 m.j. ' Počet : Náklady l 1 m.j. počet Náklady l 1 m.j.
- - - · - - - - - — - · - - - - - " r - - - ' - - '- " _ " " _ _ _ _ _ _ _ " " " " "" " " '" " " " " " " " " " " " " " '" "oj 0,00 O; 0,00 : O 0,00 l

Rozpočtové náklady v CZK
l

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C :Nák|ady na umístění stavby

1 HSV Dodávky

2 ' Montáž '

3 ;PSV Dodávky ,
" " l " " " " _ _ _ T"

4 ' Montáž '
" " r " " " "" " " " " " " T'

5 :"M" Dodávky :
— —r"

6 : Montáž '

"' 7 :ZRN (ŕ.

20:HZS :

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D :Celkem bez DPH 197 325,70 !
_ " T" " " " " " " " " " " "

iDPH % Zákl.ad daně DPH celkem l
f ' ' - _ _ " "" - - - - _ _ - - - - - - - " - "l, snížená 15,0 0,00 0,00
: základni 21,0 197 325,70

, _ . _ 41 438,40 )C,na S DPH 238 764,10 ,
'

E , :přip?čty_a odpočty _ _
&íclá zada,vate| I " O 00'
ĹKby'avá.'o'o'ka_ ""0,0cj

'Zvýhodnění _ ' . __ 0,00_

Strana 1 z 1

I



'"1

, ...,,.--· - .:-¢

·:.. S." -':'. "" .: . . '.',. ' .;...:·. , ., :
'."' - " "; " ". '". ".· " :" ' ' E

itG-
F

-Kŕ

,Ĺ

ROZPOČET

' Stavba: Baby|on, Policíé - Výměna výtlačného potrubí

, objekt:

C FdP::: Pqp's j:q =' ) ,=,, ! "ena ·dk·m l =" ,

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce
-_..._. ....-_1 115104111 Čerpání vody na v do 20 m fpotrubi ve štole do_2(X) m hod 8,0Q(J

2 115108211 Pohotovost čerpadle na v přes 20 do 80 m hod i 4,000
.HIoubenI nezapažených jam v soudržných homlRach třídy i

, 3 13121371)1 těžitetnosti l skupiny 3 ručně m3 l 2§1O
Hloubeni nezapažeriýck rýh šfřky do 800 mm v soudržných

4 132212.1.31 . hominá& 'třídy Íěžite|no$ti |$kupiny 3 ručně m3 ,,,.. 1AXJ"' i" "" " vodoeovné pNmfstěM do 10 m nošením výkopku z hcminy

5 162211201 třídy těžŕtelnosú,ľ S!Syl?in,y 1 až 3 ,m3 0,702
'Vodorovné přem(stěrú výkcípku z hominy třídy těžlle|nQst| !

Ĺ 6 16221131i skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do id m .J!!!.l_,,., _. 1,2uo
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny třWy

: těžitelnosti lskupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každý¢h
7 162211319 dalších 10 m , m3 0,000

Vodorovně přemIstěni do 1ŮCKj0 m výkopku/sypminy z
' 8 1627511j,7 hominy třídy těžite|?D$ti ĺ, skupšw 1 až 3 m3 Q,ClCl0

Příplatek k vodcrovnému přemístěni výkopkulsypaniny z
hominy tňdy těžitelnosti lil skupiny 6 a 7 zkd 1000 m přěs

, 9 162751159 10000 m m3 O,Q00
Nakládání výkopku z hornin třídy těžltelnosů lskupiny 1 až 3

It) 167111101 ručně m3 1,215

i 11 1 1 Pcplatek za ubženl na skládce (skládkovné) zeminy a
l 7120 221 kameni kód Q,d.p,a_a!L1.? c5 04 t ,. ,.. o,oog
,l Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem Gbjektů sypaninou se
i 12 zhutněním ručně __ m3 3,375
i Obsypání potrubl ručné sypaninou bez proMzenL uľožemu
! 13 175111101 do 3 m m3 Q945

4 Vodorovné konstrukce
'""ŤM 451573111 Lože otevřený výkop ze štěrkop'sku m3 ' 0,270

r15 5833731'0 štěňkopísek frakce 0/4 t 1,796

_ 2 ZakládáníĹ16 279311113 . Betonůviáni prostým betooem tř. C 12/15 , m3 . 0,200

8 _ _ Trubní vedení ,
!..17 ČerpMlo ponorné, včetně kabeláže jkpl 1,000

$oub
t 18 724239116 ,., Montáž nádoba Úaková přes BCl do 30ôi or._,_.. .__ 1,000

19 nádoba tlaková 10barob/em 2(JQL ,. . jkU$ 1,,000
.' 20 2f6131ľ72 trubka vodovodhi PEI® SDR11 5Qx4,6mm Iq' 50,(xx1_

31 28613171_,...__.. trubka vcdwodnl PE1QO SDR11 4Ox3, 7mm-chrán/čka im 50,000
|_30 43633202 Mdomácl na studenou vodu __,. liřus Lqoo
11 89224.1.1.1.1 Tjaková zkouška vodou potrlj.bĹg9,.ao jm 60,000

.
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

krqs4 SKana 1 z 2

-_..._._1 115104111 Čerpání vody na v do 20 m fpotrubi ve štole do_2(X) m hod 8,0Q(J
—2 115108211 Pohotovost čerpadle na v přes 20 do 80 m hod i 4,000

.HIoubenI nezapažených jam v soudržných homlRach třídy i
, 3 13121371)1 těžitetnosti l skupiny 3 ručně m3 l 2§1O

Hloubeni nezapažeriýck rýh šfřky do 800 mm v soudržných
:, 4 132212.1.31 . hominá& 'třídy Íěžite|no$ti |$kupiny 3 ručně m3 ,,,.. 1AXJ

" vodoeovné pNmfstěM do 10 m nošením výkopku z hcminy
5 162211201 třídy těžŕtelnosú,ľ S!Syl?in,y 1 až 3 ,m3 0,702

'Vodorovné přem(stěrú výkcípku z hominy třídy těžlle|nQst| !
Ĺ 6 16221131i skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do id m .J!!!.l_,,., _. 1,2uo

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny třWy
: těžitelnosti lskupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každý¢h

7 162211319 dalších 10 m , m3 0,000
vodorovm přemIstěni do 1ŮCKj0 m výkopkwsypminy z

' 8 1627511j,7 hominy třídy těžite|?D$ti ĺ, skupšw 1 až 3 m3 Q,ClCl0

Příplatek k vodcrovnému přemístěni výkopkulsypaniny z
hominy tňdy těžitelnosti lil skupiny 6 a 7 zkd 1000 m přěs

, 9 162751159 10000 m m3 O,Q00
Nakládání výkopku z hornin třídy těžltelnosů lskupiny 1 až 3

It) 167111101 ručně m3 1,215

i 11 1 1 Pcplatek za ubženl na skládce (skládkovné) zeminy a
l 7120 221 kameni kód Q,d.p,a_a!L1.? c5 04 t ,. ,.. o,oog
! Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem Gbjektů sypaninou se
i 12 zhutněním ručně __ m3 3,375
l Obsypání potrubl ručné sypaninou bez proMzenL uľožemu
! 13 175111101 do 3 m m3 Q945

Lože N potrubí otevřený výkop ze štěrkopi$ku m3 " 0,270
štěňkopísek frakce 0/4 t 1,796

!..17 ČerpMlo ponorné, včetně kabeláže jkpl 1,000

$oub
i 18 724239116 ,., Montáž nádoba Úaková přes BCl do 30ôi or._,_.. .__ 1,000

19 nádoba tlaková 10barob/em 2(JQL ,. . !ku$ 1,,000
' 20 2f6131ľ72 trubka vodovodhi PEI® SDR11 5Qx4,6mm Iq' 50,(XX1_
.31 28613171_,...__.. trubka vcdwodnl PE1QO SDR11 4Ox3, 7mm-chrán/čka im 50,000

1_30 43633202 Mdomácl na studenou vodu __,. liřus Lqoo
_21 89224.1.1.1.1 Tjaková zkouška vodou potrlj.bĹg9,.ao jm 60,000

i

j

i

I

'l

Š

J

:J

si

a
4



'LE" "C"Q

' " " " """ :± ,;
šStl% IŠo o" "sg

&- '" ' '· . ·.S=K>.ř · · ' ' '

Í ":jý'" '
b,' ,- :·.: ,

·;-' 7 .- ..""ft'"" ' " Popis MJ MnožsNi Cena Hmotnost
e." ' ' "B?""'- ' ., .'

___. .__ ,
celkem jednotková Cena celkem celkem

:'j:;'á Řízený zemni protlak v hominětřla JI skupiny 3 a 4, potrubí

·;· -Ľ-:r..", ".-: .' " " ' ''ŽŽf e|eÉ£K) kabe.l, , m 35,000

23 §7Iuzf,5,1, _ Yybou.rán.f,oNorů zdech d do 60 mm ti do 450 mm kus 1.000
-24 SĽ3843ů11_ C'štěni studny astřik vap hod 1,000

998 .'. _ __ přesun hmot

i" " " přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických
hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace

. 25 99827M.QĽ _ ,v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 3,894

protlak v hornině tři a JI skupiny 3 a 4, potrubí
íl m 35,000
'orú zdech d do 60 mm ti do 450 mm kus 1.000
/ostřik vap hod 1,000

M21 _ ,Elektromontáže
:' 26 PKB. 7iiQ35 ÍCYKYj 5x4

PSV Práce a dodávky PSV

km QQ50

742
28 742330002

Elektroinstalace - slaboproud
Montáž rozvaděče stojanového

Hodinové zúčtovací sazby

kus 1,000

"' HZS
Instalatér odborný- dopojenf vnltřni. (včemě potrubí,

27 HZS2212 příchytky, zaslepení) kpt. 1,000
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný včetně

29 HZS2232 vMtřniho materiálu hod 25.000

Celkem 197 325,70 3,895

"M,

'U¥

ZP'ecä'mo ·yst6mom KRQ3

l
l
l
l

A

ti l
,

! '
"J!,1
rStrana 2 z 2 " :

l


